—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №  42 от 18 мая 2017 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 20.02.2014 № 12 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
В подпункте 6 пункта 11 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 20.02.2014 № 12 «Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» слова «Единого государственного реестра права» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике И.В. Столяра.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы